4

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018                                                                                       № 159-па

п. Усть-Юган

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
улично-дорожной сети и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения сельского поселения Усть – Юган

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Усть-Юган п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории улично – дорожной сети и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения сельского поселения Усть-Юган.
2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации проекта планировки и проекта межевания, указанного в пункте 1 настоящего постановления, могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в Администрацию сельского поселения Усть-Юган по адресу: 628325, Тюменская область, Ханты-Мансийский АО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган д.5.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения            			    	                    Б.В. Сочинский

[bookmark: _GoBack]

image1.png